
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
26.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1039 

 
 
 

Про розподіл додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я на 2025 рік 

 
 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  
статтею 1036 Бюджетного кодексу України, Указами Президента України                         
від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та                        
від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, з метою 
належного розподілу додаткової дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров’я, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Затвердити розподіл додаткової дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров’я на 2025 рік, а саме: 

обласному бюджету Запорізької області (код бюджету 0810000000), 
Департаменту освіти і науки облдержадміністрації в сумі 124 487 700 грн.  

 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації врахувати вищезазначений 
розподіл при внесенні змін до обласного бюджету на 2025 рік. 

 
 

Виконувач обов’язків голови обласної  
державної адміністрації, начальника  
обласної військової адміністрації        Руслан МОВЧАН 
 

 


	Про розподіл додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я на 2025 рік

